
 

 

«ЙОШКАР-ОЛА» 

ОЛА ОКРУГЫН 

ВУЙЛАТЫШЫН 

ПУНЧАЛЖЕ 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА 

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА» 

 

 

от 5 сентября 2022 года                              № 11 -п 

 

 

 

Об утверждении состава Молодежного парламента пятого созыва 

 при Собрании депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»  

 

 

В соответствии с пунктом 3.14 Положения о Молодежном парламенте 

при Собрании депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола», 

утвержденного решением Собрания депутатов городского округа «Город 

Йошкар-Ола» от 22 июня 2022 года № 364-VII, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав Молодежного парламента пятого 

созыва при Собрании депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»: 

- Аксентьева Юлия Станиславовна 

- Антакова Анастасия Валерьевна 

- Гаджиев Гаджимурад Гасанович 

- Громова Анастасия Викторовна 

- Жаворонкова Юлия Вадимовна 

- Кутырева Алина Павловна 

- Мансуров Федор Дмитриевич 

- Павлова Анастасия Алексеевна 

- Роженцова Мария Викторовна 

- Ростовцев Иван Михайлович 

- Смирнов Денис Олегович 

- Софронов Данил Сергеевич 

- Тюрина Виктория Олеговна 

- Яшин Владимир Владимирович 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в 



2 
 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.gor-sobry-

ola.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

            Глава  

  городского округа 

«Город Йошкар-Ола»                                                                       В.М. Кузнецов 

 


